[bookmark: _GoBack][image: 红头 市总工会文件]

关于荆州市首届市直职工写作大赛获奖
情况的通报

市直各产业（委、局）工会、各机关事业单位工会、中省驻荆单位工会：
为深入学习贯彻习近平总书记关于工人阶级和工会工作重要论述和中国工会十七大精神，积极动员和组织全市广大干部职工，培养高雅的文化情趣和写作技能，立足本职工作，推动全国文明城市创建，由市总工会和荆州日报传媒集团共同组织开展了“荆州市首届市直职工写作大赛”。活动自开展以来，各级工会高度重视，认真组织，通过层层筛选共报送各类参赛作品352篇，经专家评委进行评审，共评出金奖3名、最受欢迎奖1名、银奖19名、优秀作品奖158名、最佳组织奖4家、优秀组织奖59家，现予以通报。
希望获奖的单位和个人，再接再厉，发扬成绩。各级工会要进一步营造学习氛围，激励广大干部职工的学习热情，鼓励大家立足岗位成长成才，不断提高以文辅政能力和水平，为荆州经济社会发展做出更大的贡献。
附件：荆州市首届市直职工写作大赛获奖名单
[image: 章 荆州市总工会办公室]

荆州市总工会办公室
2018年11月26日

附
荆州市首届市直职工写作大赛获奖名单
最受欢迎奖
何正龙　中国电信股份有限公司荆州分公司　《荆州寻味》
应用文获奖名单（62名）
金奖
别道哲　湖北省地质局水文地质大队《祖国我为你自豪》
银奖
王克梅、杨军　荆州市人大常委会机关　《立法促进文明行为　法治引领社会风尚》
刘　洁　中国工商银行荆州分行　《魅力荆州水》
陈秀池　荆州市人大常委会机关　《我爱荆州说不完》
张　峻　荆州市审计局　《坚定的信仰》
周　圆　荆州市公安局　《18年社区坚守不变的是责任与担当》
晏晓宁　荆州市粮食局　《一笔特殊党费背后的故事》
优秀作品奖
马　万　荆州市纪南文旅区　《家在荆州》
王　凡　荆州市人大常委会机关　《做一名“修养型”干部》
王正实　荆州市邮政管理局　《抒怀，在新荆州的夏夜》
王林、孙小玲　荆州市粮食局　《一笔特殊党费背后的感动》
王学亮　荆州市惠民医院　《用爱书写文明——小记荆州市惠民医院》
王昌福　荆州市交通运输局　《擦亮城市窗口　荆州交通在行动》
王　莉　荆州市第一人民医院《用微笑照亮病人的生命之灯》
孔垂廉　荆州市江北地区人民检察院　《志愿服务不打烊 文明名片放心上》
毛爱民　荆州市档案局　《“活力28”档案解密：创新铸就辉煌》
文　雯　荆州市第一社会福利院　《文明无句号 创建无止境》
申文荆　荆州市档案局　《“古荆州”一瞥——“独成一旅”的荆州八旗驻防》
史松涛　中国农业发展银行荆州分行　《从交通文明劝导看合规管理》
卢　铁　荆州市公安局　《荆州：聚力破小案 倾力保民安》
刘　巧　荆州市纪委监委　《书香溢荆州》
刘爱国　荆州市公安局　《有了爱便有了一切》
孙　会　荆州市审计局　《参观革命烈士诗抄作品展有感》
华美瑜　荆州市安全生产监督管理局　《热线不热的“冷”思考》
许　磊　荆州市城市建设投资开发有限公司　《包容的力量》
吴天亮　汤娇　国电长源荆州热电有限公司　《呵护文明荆州，我们在行动》
张　帆　中国电信股份有限公司荆州分公司　《让信息化的梦想照进乡村》
张　峰　中国邮政集团公司荆州市分公司　《带着泥土芬芳的投递哥》
张晓青　荆州市公安局　《关于加强公安机关警史研究与成果转化的若干建议》
张　敏　中国银行荆州分行　《城市与梦想》
张晨曦　荆州市档案局　《荆州古桥》
李　兵　中国工商银行荆州分行　《创优质服务　与文明同行》
李卓慧　荆州市机械电子工业学校　《绝知此事要躬行》
李　恺　荆州海事局　《乐为荆江绿色发展保驾护航》
李　袁　荆州市建筑工程管理局　《文明与你我同行 创建让生活更美》
李　琼　荆州市交通运输局　《扶贫路上续写幸福华章》
李裕怀　中国邮政集团公司荆州市分公司　《亲亲泥土清清香》
肖　利　荆州市农业局　《创建文明荆州　做文明市民》
连进军　荆州市司法局　《法律援助扶残助残　文明创建有你有我》
杨良成　荆州市纪南文旅区　《文明古荆州，绽放新魅力》
杜　玮　荆州市档案局　《永不凋谢的“荆江之花”》
邹国欣　荆州市交通运输局　《驻村一日记》
何晓华　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司　《铁路平安就是最大的期盼》
宋菊华　政协荆州市委员会办公室　《坚持厚德引领　深化文明创建》
别道军　荆州市公安局　《“两站两员”：守护农村平安路》
汪敦佩　中国工商银行荆州分行　《荆州“新人”》
欧阳习影　国家统计局荆州调查队　《创建文明荆州，需你我共同行动》
罗亚红　湖北省地质局水文地质大队　《地灾防治创精品　“走联优”措保项目》
罗桢妍　长江航运公安局荆州分局　《荆江警营正青春》
范智勇　荆州市第一人民医院　《专家的一天》
胡　杨　中国电信股份有限公司荆州分公司　《古城故事美》
胡　昱　荆州市中级人民法院　《让司法更文明　让荆州更美好》
饶宗毅　荆州市公安局　关于《荆州文明行为促进条例》实施对策的思考
胡斌、李亚芳　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司　《城市光明的“守护神”》
徐柏才　荆州市人大常委会机关 《以习近平新时代中国特色社会主义思想统领乡村振兴工作》
唐谢星　中国农业发展银行荆州分行　《“心”乡村新面貌》
崔　明　荆州市纪委监委　《创文与你我同行》
曹　琪　荆州市邮政管理局　《让市民成为创建文明城市的主体》
谢正明　中共荆州市委组织部　《文明你我同行　创建让生活更美》
董宇峰　长江航运公安局荆州分局　《长航公安“四高举措”筑牢春夏消防安全屏障》
韩　雪　荆州市纪委监委　《让文明成为习惯》
蔡文娟　荆州市地方铁路管理局　《与人为善》
散文获奖名单（63名）
金奖
郑晋友　荆州中学《来生我来照顾您》
银奖
毕文清　沙市中学　《与你同行》
吴晓丽　荆州中学　《欣闻三国事，每欲到荆州》
杜　鲲　荆州市招商局　《烟雨中的荆州古城》
袁　圆　中国工商银行荆州分行　《梅台巷》
黄永祥　荆州市劳动就业管理局　《二姐》
黄常群　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司　《水乡夏日物语》
优秀作品奖
丁礼枝　荆州市文物旅游委员会　《乡村随笔》
丁安国　中国工商银行荆州分行　《感受古城的春天》
丁家顺　沙市中学　《高高的水杉》
王长平　荆州市地方铁路管理局　《老婆，我要给你鞠一躬》
王文莹　中国工商银行荆州分行　《我的家乡我的家》
王克梅　荆州市人大常委会机关　《我从林中走过》
王　茜　荆州市中级人民法院　《爱上一座城》
王　慧　荆州广播电视台　《回归》
毛开金　荆州市司法局　《响彻山谷的天籁之音》
文　芳　荆州市第一人民医院　《乡情之回味》
文　韬　湖北省广播电视信息网络股份有限公司荆州分公司　《让美好生活在绿色的海洋里荡漾》
刘小芬　荆州市中级人民法院　《闲看荆州》
刘红民　荆州中学　《流光里的巷子》
艾　苗　荆州市交通运输局　《家乡之变，让生活更美好》
成少平　荆州市第一人民医院　《病吾病，以及人之病》
羊丽慧　荆州市中级人民法院　《来荆七年》
汤　波　荆州海关　《沅陵，美得让我心痛》
许　娅　中国电信股份有限公司荆州分公司　《跑·读城》
许秋艳　荆州市沙市区实验小学　《痕迹》
华美瑜　荆州市安全生产监督管理局　《思乡》
吕　畔　湖北省地质局水文地质大队　《古城下 我与他》
朱静萍　沙市中学　《古城的秋》
江露露　沙市中学　《荆州，带不走的只有你》
何　飞　荆州海事局　《家乡的水》
何　娅　中国电信股份有限公司荆州分公司　《幸福是开在心底的花》
李　伟　荆州市审计局　《美丽的荆州，我的家》
李　玥　中国工商银行荆州分行　《向往的生活》
李　洪　荆州市食品药品监督管理局　《夏天的绿荷》
李文林　中共荆州市委宣传部　《美丽的街景》
肖　宇　荆州市交通运输局　《江上的歌谣》
陈　华　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司　《左公安否记公安》
陈　晓　荆州市经济和信息化委员会　《凉风沟偶记》
吴慧娟　中国工商银行荆州分行　《小城，那些温暖的记忆》
杨维芬　荆州市惠民医院　《漫步古城》
杨锦瑛　荆州中学　《紫藤何处》
邹　燕　荆州中学　《无声告白》
张红平　湖北省广播电视信息网络股份有限公司荆州分公司　《那风 那水 那湖》
张蓉华　湖北省地质局水文地质大队　《惜花之美》
张　顺　中共荆州市委组织部　《荆州印象》
郑　丹　荆州市第一人民医院　《听说荆州有座桥》
周　贤　荆州中学　《那些花儿》
范晓婧　沙市中学　《大美荆州，美不胜收》
赵广利　荆州市地方铁路管理局　《春游大北门》
侯义康　荆州市林业局　《荆州，假如你是一颗银杏》
胡文莉　中国工商银行荆州分行　《关帝庙前的遐想》
胡红梅　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司　《张家巷的幸福深处》
洪　帆　荆州市审计局　《漫步荆州古城外环随想》
夏婉伶　中国工商银行荆州分行　《大美荆州城》
康卫东　荆州市公安局　《之江之夜》
黄林楠　荆州市中级人民法院　《冬夜的暖》
黄梦雪　荆州市机关幼儿园　《古荆州》
曹　燕　荆州市食品药品检验所　《你可愿与我携手，创三千温暖，读作美好寻常？》
彭　娟　荆州市惠民医院　《平凡之路》
雷体军　中国石化销售有限公司荆州石油分公司　《碧波路》
蔡文娟　荆州市地方铁路管理局　《阅读陪伴孩子成长》
熊芳芳　荆州市机械电子工业学校　《那一座城》
诗歌获奖名单（55名）
金奖
黄传清　荆州市经济和信息化委员会　《永恒的典范》
银奖
任善武　荆州市国土资源局　《致远方，我爱荆州》
陈万宏　荆州市食品药品监督管理局　《故乡组诗》
肖　舟　荆州市审计局　《荆州印象（组诗）》
余　波　荆州市城市建设投资开发有限公司　《我们与文明同行》
李俊平　荆州市粮食局　《咏粮》
李裕怀　中国邮政集团公司荆州市分公司　《真不愿松开你的手——悼念王梅同志》
魏　来　荆州市建筑工程管理局　《满江红》
优秀作品奖
马林武　荆州市城市建设投资开发有限公司　《如果　我在洋码头遇见你》
王云飞　中共荆州市委组织部　《荆州吟》
方志文　湖北省地质局水文地质大队　《迷人的荆州》
仇晓敏　荆州市档案局　《颂荆州古城墙》
代　文　中国工商银行荆州分行　《金凤广场》
甘维华　荆州市交通运输局　《静静的荆州古城》
刘丹青　荆州市公安局　《这一世　我是一名警察——纪念牺牲的战友》
刘　好　荆州海事局　《登宾阳楼》
刘　村　荆州市档案局《满江红·经史子集——咏档案》
刘　武　荆州市经济和信息化委员会　《楚韵荆州》
刘　康　荆州市粮食局　《仓廪赋》
刘　琼　国家统计局荆州调查队　《古荆州》
朱莉丹　中国邮政集团公司荆州市分公司　《如果凭证会说话》
邬　朝　荆州广播电视台　《丁酉年七律四首寄荆视》
汤济林　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司　《颂荆州》
陈　华　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司　《丰收》
陈修柱　荆州市粮食局　《登荆州宾阳楼》
李　岚　荆州市广播电视台　《故乡的河》
李　琼　荆州市机关幼儿园　《荆风楚韵》
李山河　荆州市审计局　《荆州抒怀》
李舫俊　荆州市城乡规划局　《散落在故乡的时光》
张小松　荆州市审计局　《三十审计风雨情》
张　楠　荆州市城市建设投资开发有限公司　《荆楚集》
邵旭飞　荆州市经济和信息化委员会　《古城夕阳》
杨昌清　荆州市发展和改革委员会　《荆州是个好地方》
何俊骅　荆州市公安局　《魅力荆州――人杰地灵的地方》
余清波　荆州市纪南文旅区　《文明礼仪伴我行》
周　栎　中共荆州市委宣传部　《七律·护城河畔咏创文》
周　蔚　荆州市地方铁路管理局　《初心不忘　青春飞扬》
郑小讯　中国电信股份有限公司荆州分公司　《问津赋》
郑谱章　荆州市城市建设投资开发有限公司《历史·文明》
易翠莲　荆州市粮食局　《赞老共产党员陈文秀》
洪　云　荆州市审计局　《沁园春·荆州写意》
胡　昱　荆州市中级人民法院　《法治中国梦，我们勇担当》
赵广利　荆州市地方铁路管理局　《青玉案　文明荆州》
高　红　荆州市粮食局《不老的情怀——陈文秀事迹有感》
聂　琴　荆州市机械电子工业学校　《回望一座古城》
夏小雯、张艳　荆州市机关幼儿园　《说古城，话荆州》
晏晓宁　荆州市粮食局　《赤子之情》
曹西湖　湖北省地质局水文地质大队《凤鸣九天 时不我待》
黄常群　国网湖北省电力有限公司荆州供电公司《公安新貌》
程　婷　国家统计局荆州调查队　《我的荆州情结》
曾　智　国电长源荆州热电有限公司　《绿水青山》
韩福生　荆州市公安局　《古城新韵》
雷　卫　中共荆州市委组织部　《念荆州》
谭贤牟　长江航运公安局荆州分局　《行香子　红日暮光》
熊晶晶　国家统计局荆州调查队　《七律·创大美荆州》
最佳组织奖（4家）
荆州市中级人民法院
荆州市城市建设投资开发有限公司
荆州市交通运输局
荆州市审计局
优秀组织奖（59家）
荆州市人大常委会机关
政协荆州市委员会办公室
中共荆州市委组织部
中共荆州市委宣传部
荆州市纪委监委
荆州市经济和信息化委员会
荆州市公安局
荆州市司法局
荆州市档案局
荆州市食品药品监督管理局
荆州市林业局
荆州市农业局
荆州市粮食局
荆州市招商局
荆州市移民局
荆州市发展和改革委员会
荆州市人民政府台湾事务办公室
荆州市供销社
荆州市国土资源局
荆州市安全生产监督管理局
荆州市城乡规划局
荆州市地方铁路管理局
荆州市文物旅游委员会
荆州市劳动就业管理局
荆州市长江河道管理局
荆州市纪南文旅区
荆州广播电视台
荆州市建筑工程管理局
荆州市民政局（荆州市第一社会福利院）
湖北省无委办荆州市管理处
国家统计局荆州调查队
荆州海事局
荆州海关
荆州市江北地区人民检察院
长江航运公安局荆州分局
荆州市邮政管理局
湖北省广播电视信息网络股份有限公司荆州分公司
湖北省地质局水文地质大队
国网湖北省电力有限公司荆州供电公司
中国电信股份有限公司荆州分公司
湖北华夏水利水电股份有限公司
国电长源荆州热电有限公司
中国石化销售有限公司荆州石油分公司
中国邮政集团公司荆州市分公司
中国工商银行荆州分行
中国银行荆州分行
中国农业发展银行荆州分行
荆州市食品药品检验所
荆州市产品质量监督检验所
荆州市机械电子工业学校
荆州市机关幼儿园
荆州市科技馆
荆州中学
沙市中学
荆州市沙市区实验小学
荆州市养老保险管理局
荆州市第一人民医院
荆州市惠民医院
湖北大正投资担保有限公司

·12·
·11·
image1.emf

image2.png